Россий Федераций

Марий Эл Республика

Параньга муниципальный район
	Российская Федерация

Республика Марий Эл

Параньгинский муниципальный район

	ПАРАНЬГА ОЛА ШОТАН ИЛЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	Параньгинская городская администрация

	Колхоз   ур., 11,  Параньга пос.

Параньга район, Марий Эл. Республика,

425570 Тел./факс (83639) 4-14-62

ОГРН 1061226000593,

ИНН/КПП 1211003740/121101001
	ул. Колхозная, д.11, пос.Параньга,

Параньгинскоий район , Республика Марий Эл,

425570 Тел./факс (83639) 4-14-62

ОГРН 1061226000593,

ИНН/КПП 1211003740/121101001

ПУНЧАЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 августа 2020  года                                                                     № 63-П

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Городского поселения Параньга
за  1 полугодие 2020 года

.
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 67 п.4  Решения Собрания депутатов Городского поселения Параньга об утверждении Положения «О бюджетном процессе Городского поселения Параньга»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Городского поселения Параньга за 1 полугодие 2020 года   по   доходам   в   сумме  4294,6 тыс. рублей,   по   расходам   в  сумме  3787,7 тыс. рублей с профицитом бюджета 506,9 тыс. рублей и со следующими показателями:
по доходам бюджета Городского поселения Параньга за 1 полугодие 2020 года по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

по доходам бюджета Городского поселения Параньга за 1 полугодие 2020 года по кодам  видов доходов, подвидов доходов, классификации  операции сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

по ведомственной  структуре  расходов бюджета Городского поселения Параньга за 1 полугодие 2020 года согласно приложению  3 к настоящему постановлению.

по распределению расходов бюджета Городского поселения Параньга за 1 полугодие 2020 года по разделам, подразделам классификации расходов  бюджетов согласно приложению 4 к настоящему постановлению;

по источникам  финансирования дефицита бюджета Городского поселения Параньга  за 1 полугодие 2020 года по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему постановлению;

по источникам  финансирования дефицита бюджета Городского поселения Параньга  за 1 полугодие 2020 года по кодам групп, подгрупп, статей, видов  источников финансирования дефицитов бюджетов  классификации операции сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 6 к настоящему постановлению.
2. Направить отчет об исполнении бюджета Городского поселения Параньга за  1 полугодие 2020 года на рассмотрение в Собрание депутатов Городского поселения Параньга.
3.  Контроль за выполнением данного постановления возлагаю на себя.

Глава администрации
Городского поселения Параньга:
                                            К.К.Ахматгараев.